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Delock loopback LC dugó adapter narancssárga OM1, Multi
mode

Cikkszám: 86925
Ár:

3 920 Ft

Garancia: 3 Év Leírás
Ez a Delock hurok adapter használható teszteléseknél és optikai szálak kapcsolatának kipróbálására. A hurokkal az
optikai szálak átadó képessége mérhető.

Műszaki adatok
? Csatlakozó:
1 x LC Duplex apa
? Többszörös OM1-kábel
? Szál: 62,5/125 µm
? Beillesztési veszteség < 0,5 dB
? Cirkóniás gyűrű provédő sapkával
? Kábelátmérő: kb. 2 mm
? Működési hőmérséklet: -20 °C ~ 70 °C
? Szín: bézs / narancssárga
? Kábelborítás anyaga: PVC
? Méretek (HxSzxM): kb. 60 x 20 x 11 mm

A csomag tartalma
? Optikai száláas hurok adpater

Csomag
? Zárható műanyag tasak
Gyártó: Delock

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó LC 

cikknév kiegészítés OM1, Multi mode 

csatlakozó típus Male 

szín narancssárga 


